
ZARZĄDZENIE NR FIN/137/2020 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  15 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr 

XVII/161/2019 z 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok zarządza się 

co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 95.078.865,88 zł zastępuje się kwotą 95.126.551,88 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 80.833.714,88 zł 

b) dochody majątkowe – 14.292.837 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 102.283.474,88 zł, zastępuje się kwotą 102.331.160,88 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 77.885.338,86 zł  

b) wydatki majątkowe – 24.445.822,02 zł. 

3. Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 października 2020 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 w rozdziale 75495 – pozostała działalność, wprowadza się plan dochodów bieżących w 

kwocie 71.774 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.142.2020.SL z tytułu dotacji 

celowej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

W dziele 801 Oświata i wychowanie 

 w rozdziale 80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zmniejsza się 

plan dochodów bieżących o kwotę 24.088 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.77.2020.BW z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne, zmniejsza się plan wydatków majątkowych 

o kwotę 31.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 75495 – dotyczy zadania Zakup elementów 

zestawu hydraulicznego OSP Klonówka oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 75495 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o 

kwotę 31.000 zł, którą przenosi się z rozdziału 75412 jw. oraz wprowadza się plan wydatków 

bieżących w kwocie 71.774 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.142.2020.SL z 

przeznaczeniem na zadanie Budowa bezpiecznego i innowacyjnego na terenie gminy przejścia 

dla pieszych przy Technikum im. Gen. Józefa Hallera w miejscowości Owidz 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

470.450 zł, którą przenosi się z innych rozdziałów oraz dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

 w rozdziale 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zmniejsza się plan 

wydatków bieżących o kwotę 39.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 80101 oraz dokonuje 

się przeniesień  między paragrafami 

 w rozdziale 80104 – przedszkola, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 66.500 zł, 

którą przenosi się do rozdziału 80101 oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego, zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 308.200 zł ,którą przenosi się do rozdziału 80101 oraz dokonuje się 

przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, dokonuje się przeniesień 

między paragrafami 

 w rozdziale 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne, zmniejsza się plan wydatków bieżących 

o kwotę 28.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 80101 

 w rozdziale 80149 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 



podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 7.450 zł, którą przenosi się do rozdziału 80101, oraz dokonuje się przeniesień 

między paragrafami 

 w rozdziale 80150 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, zmniejsza się plan 

wydatków bieżących o kwotę 21.300 zł, którą przenosi się do rozdziału 80101 oraz dokonuje 

się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zmniejsza się 

plan wydatków bieżących o kwotę 24.088 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.77.2020.BW korekta wysokości zapotrzebowania 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90002 – gospodarka odpadami komunalnymi, dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 


